344

tradirent, ga dtra uolaty puy, righ dly sctoru.
tamga ddo, ut uolaty puy pter suum etum falem.
i uoce. Aet 2o, et fratate meluy; sy uox n erit signu
X in sy eoe, et u uolte, ddo; phidoloe, ngomaim.
Erit signum phidoloe, ga uox p dlyputo em fit poeny
ad signandum.

L7

Repd by: Si in det acceptio sctoru
n tenet lex: qd est si in det acceptio de-
putoy puy n dabit signu, x in to. Aet ead mo, ga uir.
Unde acceptio sctoru gerer ad signu, ga ut m beret legij.
n uo ad signum, ga ut m legij n beret, si let aduim
deputiuum put bet meram uoem i poij. Et qd hac
acceptio n rigat ad usum signi x in sy, sic ddo.
Soponam uat signi nihi dte, go cesij aucterij han uo:
em Biliu, gam e jo deputo ad signandum canibria
Venig i cognoem conibr a: Soponam uat icel me se-
gem i potam acipere, mo qd ro aualia hac uose Biliu
uanti cognoe coi ere, qd du b i h. Aet uola por em
teimauim se uoem derafam, ad signandum conibr am.
jo acpio n righ ad signum x in sy.

L8

Pro silo aygoru, qd est jo uoem
sarming momentu; nota 1o, ga
si det reuocauy deputu nos n uir i cognoem signati
ru i poij tam qm x mo arario conexo i signati, sed
n p x cito em seruan i nuy conexo i signati. Nota 2o
seruic uinire, ut auita p silaba alicu y oray nos uir
i cognoem s huy oray, et hoc, n si p conexo em, gam
det ir silaba, x h i puy oray, sed p hie memoria p
oray, ga n d p x tan h a n rina oray, silaba, at i hoc n
dab u uij signi x in sy h i s.

19

Quarta sententia docet signum xij. 342

10. Huiusmodi dicitur in primis

ut autem hac voce huiusmodi videri autentem
in cognoscere signum, et hanc uim bere spem xulare
distant, ait. Incipit, videtur in facie, quia de signum
xij. in isto est in yndie: quod illi yndie xij. uideat. contem
quod quod prius cognoscit hoc autem in bet. sig. Unde co-
let signum xij. in isto xij. uideat. quod quod prius
gnoem, nam cono arbaria. quod est ad uendum,
in uo in id quod in let poam.

20

Uma sententia ponit roem

videm signi xij. in isto in cono-

noe rei, quia est signum in signato. in quod tunc rei beat co-
nexoem dem x. pro in na. sed de pender auollate
aga in prius p. Et facile regit haec opinio, quia in signat
in quo xij. in tunc cono, ramus in natura in et cono
duino. quod ergo donat ad uinum potius. ignan-
dum, quam aliquid dicitur deinde isto cono. ad uide
supra ad uinum. in hoc. quod in in et aliter in prius
ramus signaret uinum. et in et de putat, in in uis
in hoc. in ad uinum est ad uolat, et hoc uolat in uis.
est aliter rei, et hoc in ut. in prius dicitur. quod in isto in uis.

21

Propos. in 10. signatio in dicitur in signo

in dicitur dignitatem aca pudentes signum:

quod est signatio in isto dignitatem ab au in poente. In co-
am, quod signum in dicitur in suam entitatem cono in signo
entitatem uo in dicitur in ab entitate signi in dicitur. Ad uo signatio
in isto est in pro po, quod ab au de pante curat in enta
in signi in hoc autem pro po in alud est in dicitur uolat in
xij. in dicitur in uo, in p. in xij. in dicitur. in in in poem

in ponere esse conexoem. sed esse cum fidelium facente
entitatem signi. Quod conexoem dicitur signa barbarica

Sub eo Prima

Et signum in isto iduata es ad
rum ad uolatem

22

Signum in isto sit esse barbarum,
Et preter uiam ad rem et ad poam et i
cludat esse saler uiam ad uolatem in roe signi. Laborio la
lanedi. h. cludat, et qd pro ubiq se ophimij patronij
et sumij x tabali tr. utriq de certatropine, et um
quij plain priuere. sed bet p. sua sum. In at huc
p. iudice sit. Et. Ego hi re litem notam, et pte ue-
riorem, sed in facij. Lorem amplior. D. P. oario
hic no 257. et nullij opte nota manij hij. Sit not
tre barba horruuuy, qd in. Notri sunt i uij claruy
inotey cat, aliqa prenotanda priuy.

23

Prenotandum 1. Sextum ceterum
poem dire uim e saler ad uola-
tem in ponentij, ut pote illij et hij. Unde i. h. ad si-
gnum x in isto marler, et opte sumptum in poe i th-
gi. Iner u ad uolatem, d. illi ne quid. Sic au uo-
latij, qui esse der respicit, suam cum. h. notandum 2.
Notrum illum i uita notra priu x diu, y cona-
te, x ruy by i ead an re re notij bere fundum, ut
mo poit x primere poim tam pordem unum, mo
po relem ad aliud condit, funde, d. au i noij mul-
ta bedt o billica nimum rem signa tam poam cogit

et uolatem, ideo In qo Lt cogni. 34.

24

Notandum 3. In signo x i r y -
to i r u m ad rem, et r u m ad

Volatem n̄ dari d̄y mem obtam. Id faum p d̄p̄t̄
māg l̄ minus x p̄r̄j. D̄nd̄o r̄y ad rem ē con̄c̄o ar-
baria d̄y t̄ōr̄y i aū uolāt̄y, q̄ō mar̄ lit̄y, signi p̄
pond̄r ad signandam rem, et r̄y ad uolatem
ē ad m̄ met con̄c̄o q̄t̄y ar̄taria d̄. It̄, d̄p̄t̄ p̄ ordē
ad arbitriū i ponent̄y, et igit̄ oē h̄i r̄y ad eand̄
i d̄i s̄ilem en̄fat̄em p̄ tan̄r, cō m̄o, q̄ō ead̄ s̄r̄alit̄y
Cogni obt̄e denot̄ obtum cogitum, et p̄oam cognētē.

25

Nota 4. et d̄i l̄iger, eundm a-
uim uolāt̄y, quem d̄i r̄y ar̄ba-

rium, p̄ōe d̄p̄t̄ l̄ ad̄p̄t̄e, l̄ i ad̄p̄t̄e. Q̄d̄o d̄p̄t̄ ad-
quate n̄ p̄t̄ d̄p̄t̄ i r̄y ad uolatem, et ad rem de-
patam, s̄aut̄ sic ead̄ d̄er con̄c̄o d̄uraq̄, q̄d̄o uo t̄
ad̄p̄t̄e d̄p̄t̄ d̄p̄t̄ h̄im ut ar̄bare con̄c̄o x y i re
signat̄, q̄n̄ f̄r̄d̄er hoc ē x p̄r̄e q̄el̄ ē notandum,
habitu d̄p̄t̄ ordē uolatem d̄p̄t̄ h̄i, q̄t̄o q̄d̄ ob̄t̄
mar̄l̄v, a h̄ingat̄ r̄y ad uolatem i r̄y posit̄y.